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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2015
Kraśnik, 13- - 14-6-2015

Konkurencja 27 Kobiet, 100m grzbietowy 12 lat i starsi
2015-06-14 - 10:12 Wyniki
TOP LOZP Open 1:02.18 SZYNAL, Ludwika 01003 Szczecin 2015-05-29
TOP LOZP 12 1:10.36 LEFANOWICZ, Iwona 01103 Warsaw 2004-12-04
TOP LOZP 13 1:04.97 LEFANOWICZ, Iwona 01103 Ostrowiec 2005-12-10
TOP LOZP 14 1:03.37 LEFANOWICZ, Iwona 01003 Gorzow 2006-11-24
TOP LOZP 15 1:03.43 LEFANOWICZ, Iwona 01003 Melbourne (AUS) 2007-03-26
TOP LOZP 16 1:04.29 SZYNAL, Ludwika 01003 Gliwice 2010-06-04
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Młodzik

1. WILCZEWSKA, Aleksandra 02 Olimpia Lublin 1:15.25 460
2. TOMASZEWSKA, Magdalena 02 Wisła Puławy 1:17.00 430
3. SILIPICKA, Oliwia 02 AZS AWF Biała Podlaska 1:21.41 363
4. BUCOŃ, Anna 02 Fala Kraśnik 1:21.64 360
5. SZYNAL, Amelia 03 Skarpa Lublin 1:23.16 341
6. MACHULAK, Maja 03 Fala Kraśnik 1:25.37 315
7. SZYNDLER, Aleksandra 02 Swim 10 Puławy 1:26.71 301
8. ŚCIŚLAK, Alicja 03 Orka Zamość 1:29.03 278
9. TUDEREK, Anna 02 Fala Kraśnik 1:31.28 258

Junior

1. WÓJCIK, Julia 00 Skarpa Lublin 1:10.47 561
2. ŁYSAKOWSKA, Julia 01 Lublinianka 1:11.97 526
3. SKOWRONEK, Zuzanna 01 UKS 51 Lublin 1:13.27 499
4. NADOLSKA, Julia 00 Lider Chełm 1:13.37 497
5. HAŁKA, Wiktoria 01 Sparta Biłgoraj 1:19.65 388
6. ZYCH, Natalia 01 UKS 51 Lublin 1:20.72 373
7. KAPROŃ, Aleksandra 01 Fala Kraśnik 1:21.53 362
8. CELIŃSKA, Zuzanna 01 Huragan Międzyrzec Podlaski 1:22.74 346
9. SKWARA, Zuzanna 01 Fala Kraśnik 1:23.82 333

10. SAJNAGA, Kinga 01 Wisła Puławy 1:25.03 319
11. CUKROWSKA, Kinga 01 Lider Chełm 1:30.88 261

Open

1. WÓJCIK, Julia 00 Skarpa Lublin 1:10.47 561
2. SUCHOTA, Magdalena 97 Huragan Międzyrzec Podlaski 1:10.75 554
3. ŁYSAKOWSKA, Julia 01 Lublinianka 1:11.97 526
4. SKOWRONEK, Zuzanna 01 UKS 51 Lublin 1:13.27 499
5. WOJCIECHOWSKA, Joanna 98 LUKS Orlik Lublin 1:13.28 498
6. NADOLSKA, Julia 00 Lider Chełm 1:13.37 497
7. KARLIŃSKA, Weronika 98 Wisła Puławy 1:14.62 472
8. WILCZEWSKA, Aleksandra 02 Olimpia Lublin 1:15.25 460
9. TOMASZEWSKA, Magdalena 02 Wisła Puławy 1:17.00 430

10. KUPERSKA, Katarzyna 99 Avia Świdnik 1:18.97 398
11. HAŁKA, Wiktoria 01 Sparta Biłgoraj 1:19.65 388
12. ZYCH, Natalia 01 UKS 51 Lublin 1:20.72 373
13. SILIPICKA, Oliwia 02 AZS AWF Biała Podlaska 1:21.41 363
14. SEMENIUK, Wiktoria 99 AZS AWF Biała Podlaska 1:21.44 363
15. KAPROŃ, Aleksandra 01 Fala Kraśnik 1:21.53 362
16. BUCOŃ, Anna 02 Fala Kraśnik 1:21.64 360
17. CELIŃSKA, Zuzanna 01 Huragan Międzyrzec Podlaski 1:22.74 346
18. SZYNAL, Amelia 03 Skarpa Lublin 1:23.16 341
19. SKWARA, Zuzanna 01 Fala Kraśnik 1:23.82 333
20. SAJNAGA, Kinga 01 Wisła Puławy 1:25.03 319
21. MACHULAK, Maja 03 Fala Kraśnik 1:25.37 315
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2015
Kraśnik, 13- - 14-6-2015

Konkurencja 27, Kobiet, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

22. SZYNDLER, Aleksandra 02 Swim 10 Puławy 1:26.71 301
23. ŚCIŚLAK, Alicja 03 Orka Zamość 1:29.03 278
24. CUKROWSKA, Kinga 01 Lider Chełm 1:30.88 261
25. TUDEREK, Anna 02 Fala Kraśnik 1:31.28 258


